
新型コロナウィルス対策について

　平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

　弊社は新型コロナウィルス対策として、感染防止対策（常時マスクの着用、手洗い、消

毒、一部スタッフのテレワーク対応など）を行っています。 また、ショールームにおきましても、お

客様がご安心して、ゆっくり見ていただくため、お客様どうしが出会わないよう各時間制にて

対応させていただいています。 ※ショウルーム内は換気、消毒の徹底、光触媒等による抗

ウィルス対策を万全に行い、スタッフもマスク、お客様との距離をとるよう接客させていただき

ます。 ※ご予約の状況次第ではご希望の日時にお受け出来かねる場合がございますが、ご

了承ください。 　

　また、現地調査のためのご訪問、施工当日の接客時におきましては引き続き、距離をとり、

マスク着用にて対応し、触れた箇所、ドアノブ、建具などは消毒、除菌作業を徹底し行ってま

いります。事態の収束を願うとともに、お客様、従業員の安全を最優先した運用となりますの

で、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2021年2月1日

本　　　社：〒224-0041 神奈川県横浜市都筑区仲町台1-2-28 ヨコハマパレス204
京都事業所：〒606-0847 京都府京都市左京区下鴨南野々神町1-15 フォースビル3F

株式会社COLOR

営業時間（電話受付時間）の変更につきまして

お客様・関係各社様各位

2021年1月より、営業時間は（電話受付時間）
午前9時から午後18時とさせていただいております。

ご了承のほど、宜しくお願いいたします。


